

Segreteria generale Direzione Vicesegreteria e Segreteria di Giunta Settore Affari generali, Politiche integrate di sicurezza ed Enti locali

**PEC** 

Raccomandata R/R

Al commissario straordinario della FORM Avv. Paolo Pauri

All'Amministrazione della FORM

Al Presidente del Collegio dei Revisori della FORM dott. Antonio Marcelli

Ai Soci della FORM:

Al Sindaco del Comune di Ancona Al Sindaco del Comune di Fabriano Al Sindaco del Comune di Fano Al Sindaco del Comune di Fermo Al Sindaco del Comune di Macerata Al Commissario liquidatore della Società Filarmonica Marchigiana

Al dott. Andrea Moncada Al dott. Massimo Paolella

Loro sedi

E, p.c. All'Assessore regionale

Avv. Chiara Biondi

Trasmissione della DGR n. 1493 del 14/11/2022 inerente il commissariamento della Oggetto:

Fondazione Orchestra Regionale delle Marche

Si trasmette copia della DGR n. 1493 adottata nel corso della seduta di Giunta regionale del 14 novembre 2022, con la quale l'Avv. Paolo Pauri di Ancona è stato nominato Commissario straordinario della "Fondazione Orchestra Regionale delle Marche".

A partire dal 17 novembre 2022, data di accettazione dell'incarico da parte dell'Avv. Pauri, il CdA della FORM costituito in data 11/10/2021 deve intendersi sciolto e tutti i poteri del Presidente e del Consiglio di Amministrazione sono esercitati dal Commissario straordinario.

Distinti saluti.

PER IL DIRIGENTE LA RESPONSABILE DELLA P.O. Nomine e designazioni, persone giuridiche e adesioni (Dott.ssa Roberta Sturani)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005, modificato ed integrato dal D.Lgs. n.235/2010 e dal D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

60125 Ancona – Via Gentile da Fabriano, 9 Tel +39 - 071 8062601 - 071 8062310 Mail: segreteria.giunta@regione.marche.it

casella PEC regione.marche.selp@emarche.it